

Doç Dr Hüseyin Abalı;

Başkent Üniversitesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi

1970 yılında Mersin'e bağlı Arslanköy kasabasında doğdu. İlköğretiminin büyük bölümünü burada yaptıktan sonra son lise 3. sınıfı Mersin Tevfik Sırrı Gür Lisesi'nde okudu. 1988-1995 yıllarında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi (İngilizce Grup) tıp eğitimini aldıktan sonra, 1995-2000 yılları arasında aynı kurumda İç Hastalıkları uzmanlık eğitimi ve 2000-2003 yılları Tıbbi Onkoloji yan dal eğitimini aldı. 2006 yılında "İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji" alanında doçent oldu.

2003-2006 yıllarında T.C. Sağlık Bakanlığı Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Tıbbi Onkoloji Kliniğinde başasistan olarak çalıştı. Bu kurumda aynı zamanda dönemde Kemik İliği Nakil Ünitesi'nde de çalışmaları oldu. 2006-2008 yıllarında Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji Bölümü'nde olarak çalıştı. 2008 yılından beri Başkent Üniversitesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji BD'da öğretim üyesi olarak Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Adana Uygulama ve Araştırma Merkezi Tıbbi Onkoloji Bölümü'nde çalışmaktadır.

ASCO (American Society of Clinical Oncology), ESMO (European Society of Medical Oncology), MASCC (Multinational Association for Supportive Care in Cancer), ISO (International Society of Oral Oncology), ENETS (European Neuroendocrin Tumor Society), GMTF (Global Melanoma Task Force) ve TTOD (Tıbbi Onkoloji Derneği) üyesidir. TTOD'un Güney ve Güney Doğu Bölge Temsilciliğini, Yönetim Kurulu Üyeliğini yürütmüştür. TTOD resmi yayın organı olan Journal of Oncological Sciences'in ilk kuruluşuna önemli katkılar vermiş, ilk yıl editör yardımcılığı, daha sonra baş editörü olarak görev yapmaktadır.

USMLE (United States Medical Licensing Examination) Sertifikasına sahip olup, 2009 yılında Harvard Medical School'da "visiting physician" olarak bulunmuştur. Klinik araştırmalar ve iyi klinik uygulamalar konusunda yurtdışında eğitim almıştır. Ulusal ve uluslararası çalışmalarda göreve almaktadır.

Ulusal toplantılarda en iyi proje ve bildiri ödülleri bulunmaktadır. Ulusal kongrelere düzenleme kurulu ve konuşmacı olarak katkıda bulunmaktadır.

Uluslararası hakemli dergilerde 100'ün üzerinde yayını, yurtdışında yayınlanmış 2 kitap bölümü, yurt içinde 2 kitap bölümü ve 1 yardımcı editörlüğü bulunmaktadır. MASCC bulantı kusma tedavi kılavuzunu Türkçeye çevirmiştir. Ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde hakem olarak görev yapmaktadır. Çalışmalarına 1100 kez atıfta bulunulmuştur (scholar.google). H index'i 16'dır.